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Sympozjum w Gorzowie Wlkp.

23 listopada 2018 roku w Hotelu Mieszko odbyło się Sympozjum Techniczne nt: „INNOWACJA
= EDUKACJA = PASJA”, zorganizowane przez Oddział Gorzowski Stowarzyszenia Elektryków
Polskich im. Jerzego Szmyta oraz Zespół Szkół Elektrycznych w Gorzowie Wlkp. Zaproszono
znamienitych gości z władz samorządowych miasta Gorzowa Wlkp. na czele z Prezydentem
Jackiem Wójcickim, Dyrektorów Firm Energetycznych i Dyrektorów szkół średnich
technicznych działających w tym mieście.

Zamierzeniem głównych organizatorów- Pani Zuzanny Kuźmińskiej reprezentującej Zespół Szkół
Elektrycznych i Pana Czesława Szablewskiego reprezentującego Oddział Gorzowski SEP było, aby
program Sympozjum i przygotowane referaty ukierunkowane były głównie do uczniów
wymienionej wyżej szkoły. Listę prelegentów otworzył Pan Mieczysław Garus z Enea Operator
Oddział Dystrybucji w Gorzowie Wlkp., referatem "FDIR - Automatyka w głębi sieci średniego
napięcia (SN) na przykładzie pilotażu wdrożeniowego w Enea Operator Sp. z o. o. Oddział
Dystrybucji Gorzów Wlkp." Następnie Pan Robert Matykiewicz z firmy Enter Sp. z o. o. z Gorzowa
Wlkp. zreferował ciekawy temat "Optymalizacja technologii, urządzeń i systemów w
elektrowniach fotowoltaicznych i bankach energii". Autorem kolejnego referatu był uczeń Zespołu
Szkół Elektrycznych, Mikołaj Hryniewski, który mówił o reaktywacji technologii lampowej.
Uczestnicy konferencji mieli okazję wysłuchać również "Refleksji na temat 100- lecia
niepodległości Polski", które zaprezentował nauczyciel historii z Zespołu Szkół Elektrycznych, Pan
Paweł Kowalski. W każdym z corocznie organizowanych Sympozjów Technicznych, a było to
czwarte z rzędu, Oddział Gorzowski SEP funduje stypendia m. Jerzego Szmyta, wyróżniającym
się w nauce uczniom. W tym roku główni organizatorzy postanowili, aby stypendia otrzymali
uczniowie, którzy mają nie tylko bardzo dobre wyniki w nauce, ale też rozwijają w sobie wyjątkowe
pasje. W gronie nagrodzonych znaleźli się: Alina Marciniak - zwyciężczyni Ogólnopolskiej
Olimpiady w temacie technologii żywienia, Adam Matykiewicz- świetnie zapowiadający się muzyk,
wirtuoz saksofonu oraz Kacper Pierzyński - aktualny mistrz świata w strzelaniu z pistoletu. W
załączeniu zdjęcie z wyróżnionymi uczniami. Dobrą energię w trakcie całego sympozjum
zapewnił publiczności zespół muzyczny „ELEKTROGITARY” pod opieką Pani Barbary
Jastrzębskiej, wykonując program artystyczny tematycznie związany ze 100- leciem
Niepodległości Państwa Polskiego oraz z Odnawialnymi Źródłami Energii.
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Wspólne zdjęcie organizatorów z uczniami (źródło: O/Gorzowski SEP)


